
Stránka 1 z 4 

Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo č.19/2016 
uzavřená podle § 2586a násl.  

zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění 
 
Zadávací řízení VZMR systémové číslo: VZ0012794 
Interní číslo zakázky: 2016023/EN 
 

Smluvní strany  

 
Objednatel:  

 LÉČEBNÉ LÁZNĚ LÁZNĚ KYNŽVART 
se sídlem: Lázeňská 295. Lázně Kynžvart, PSČ 35491 
zastoupená: Ing. Janem Ludvíkem, MBA,ředitelem 
1. Identifikační číslo: 00883573 
DIČ: CZ00883573 
Bankovní spojení:  ČNB Plzeň, č. ú. 10006-25231331/0710 
ID datové schránky:  42sj3nc 
Zástupce objednatele oprávněný jednat ve věcech smluvních a reklamačních:  
 Ing. Jiří Chval, ekonomický náměstek 
Telefonické/faxové spojení: +420 354 672 153/354 691 323 
GSM: +420 724 191 410 
E-mailová kontaktní adresa:  chval@lazne-kynzvart.cz  
Zástupce objednatele oprávněný jednat ve věcech technických: 
 František Malina,   
Telefonické/faxové spojení: +420 354 672 142/354 691 323 
GSM: +420 601 388 744 
E-mailová kontaktní adresa:  malina@lazne-kynzvart.cz 
 
(dále jen „objednatel“) 
 
a 
 
Zhotovitel: 

Obchodní firma: Ing. Vladimír Dufek 
se sídlem: Kollárova 218, 353 01 Velká Hleďsebe 
zastoupená: Ing. Vladimírem Dufkem 
Identifikační číslo: 12874809 
DIČ: CZ5804031684 
Bankovní spojení: Čs. spořitelna, č.ú. 0807232339/0800 
Registrován: Živn. úřad v Mariánských Lázních, č.j. 0400/95/OF/ML 
 dne 11. 7. 1995  
Zástupce zhotovitele oprávněný jednat ve věcech smluvních: Ing. Vladimír Dufek 
Zástupce zhotovitele oprávněný jednat ve věcech technických a reklamačních: Ing. Vladimír Dufek 
Telefonické a faxové spojení: +420 605 298 827 
E-mailová kontaktní adresa: vl.dufek@seznam.cz 

(dále jen „zhotovitel“) 

 
Obě strany se dohodly uzavřít tento Dodatek č. 1 v souladu s článkem 2.5. Spolupráce při provádění 
jednotlivých etap akce „Léčebné lázně Lázně Kynžvart - Revitalizace parkových ploch“ v souladu s nabídkou 
podanou v rámci zadávacího řízení na veřejnou zakázku „Zpracování projektové dokumentace a výkon 

mailto:chval@lazne-kynzvart.cz
mailto:malina@lazne-kynzvart.cz


Stránka 2 z 4 

autorského dozoru pro akci – revitalizace lázeňských parkových ploch“, č. zakázky VZ0012794 , a Cenové 
nabídky ze dne 11.4.2017. 

2. Předmět Dodatku 

2.1. Vypracování projektové dokumentace k provedení etapy A. (viz Koncepční studie revitalizace 
parkových ploch. Lázně Kynžvart – etapizace) akce „Léčebné lázně Lázně Kynžvart - Revitalizace 
parkových ploch“ v souladu s nabídkou podanou v rámci zadávacího řízení na veřejnou zakázku 
„Zpracování projektové dokumentace pro akci – revitalizace lázeňských parkových ploch“, č. 
zakázky VZ0012794. Zhotovením projektové dokumentace se pro účely této smlouvy rozumí 
vypracování a dodávka všech výkresů a dokumentů a další práce, které jsou potřebné k dosažení 
popsaného záměru. 

2.2. Vypracování projektové dokumentace k provedení ošetření stromů nebo případné kácení na části 
B a části D - cca 147 ks stromů a porostní keřové skupiny  (viz Koncepční studie revitalizace 
parkových ploch. Lázně Kynžvart – etapizace) akce „Léčebné lázně Lázně Kynžvart - Revitalizace 
parkových ploch“ v souladu s nabídkou podanou v rámci zadávacího řízení na veřejnou zakázku 
„Zpracování projektové dokumentace pro akci – revitalizace lázeňských parkových ploch“, č. 
zakázky VZ0012794. Zhotovením projektové dokumentace se pro účely této smlouvy rozumí 
vypracování a dodávka všech výkresů a dokumentů a další práce, které jsou potřebné k dosažení 
popsaného záměru. 

2.3. Projekt bude řešen pro účely stavby dle stavebního zákona č. 183/2006 o územním plánování 
a stavebním řádu. Zhotovení projektové dokumentace se rozumí projektová dokumentace stavby, 
vypracovaná a vycházející z podmínek stanovených v zadávací dokumentaci (soubor dokumentů, 
údajů, požadavků a technických podmínek objednatele vymezujících předmět zpracovávaného 
díla) zpracovaná do podrobností potřebných pro zpracování nabídek uchazečů o veřejnou zakázku 
a soupis stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem výměr, a to rovněž v elektronické podobě, 
ve smyslu § 44, odstavce (4) zákona č.137/2006 Sb. o veřejných zakázkách.  

2.4. Součástí projektové dokumentace bude řešení dílčích částí vegetativního a technického 
charakteru: 

A.  Vegetativní část – etapa A: 

dendrologický průzkum a vyhodnocení porostů  

návrh na opatření z hlediska ošetření stromů 

návrh kácení včetně vypracování podkladů pro povolení kácení 

návrh rekonstrukce a zakládání trávníků 

návrh výsadby dřevin (stromů a keřů) 

návrh výsadby trvalkových porostů 

projednání rozpracované dokumentace s objednatelem a orgány AOPK 

koordinace projektových prací s ostatními specialisty 

B. Technická část – etapa A: 

návrh venkovních fitness a outdoorových prvků 

návrh mobiliáře 

informační systém 

úprava plochy bývalého dřevěného pavilonu 

odstranění altánu u pramenů Helena a Viktor a návrh nového odpočívadla 

návrh nového trasování chodníků a pěšin 

C.  Vegetativní část – etapa B a D: 



Stránka 3 z 4 

dendrologický průzkum a vyhodnocení porostů  

návrh na opatření z hlediska ošetření stromů 

návrh kácení včetně vypracování podkladů pro povolení kácení 

projednání rozpracované dokumentace s objednatelem a orgány AOPK 

koordinace projektových prací s ostatními specialisty 

 

2.5. Projektová dokumentace bude vyhotovena v 6 vyhotoveních v tištěné podobě a 1 x v digitální 
podobě na CD, a to:  

výkresové části ve formátu dwg a pdf 

textové části ve formátu doc a pdf 

tabulkové části ve formátu xls a pdf 

3. Doba a místo plnění 

3.1. Zhotovitel zhotoví projektovou dokumentaci do: 

3.1.1. projednání konceptu podle čl. 2. této CN nejpozději do 10 dní od podpisu smlouvy 

3.1.2. dodání projektové dokumentace podle čl. 2.4.A a 2.4.C této CN do 30 dní od projednání 
dle bodu 3.1.1. Dodatku č. 1 

3.1.3. dodání projektové dokumentace podle č. 2.4.B této CN do 15.8.2017 

3.2. Jako místo předání projektové dokumentace se sjednává sídlo objednatele na adrese Léčebné 
lázně Lázně Kynžvart, Lázeňská 295, 354 91 Lázně Kynžvart. 

 

4. Cena díla 

4.1. Cena za dílo a jeho dílčí plnění dle  čl. 1 této CN se sjednává jako nejvýše přípustná, a to ve výši: 

4.1.1. Cena za činnosti dle čl. 2.4. A.:  141.000 CZK bez DPH (564 hod á 250 CZK) 

4.1.2. Cena za činnosti dle čl. 2.4. B.:    48.000 CZK bez DPH (192 hod á 250 CZK) 

4.1.3. Cena za činnosti dle čl. 2.4. C.:    35.000 CZK bez DPH (140 hod á 250 CZK) 

4.2. DPH bude stanovena ve výši stanovené platnými předpisy k datu vystavení faktury. 

4.3. V takto stanovené ceně jsou zahrnuty veškeré náklady zhotovitele související s dodáním předmět 
smlouvy (např. náklady na dopravu do místa plnění, apod.), cena je stanovena jako maximální 
a nemůže být zvýšena bez písemného souhlasu Objednatele. 

4.4. Ceny jsou platné po celou dobu realizace předmětu díla. 

4.5. Práce nad rámec předmětu plnění této Smlouvy vyžadují předchozí dohodu Smluvních stran 
formou písemného dodatku k této Smlouvě. Pokud zhotovitel rozšíří nebo změní dílo bez 
předchozího sjednání písemného dodatku k této Smlouvě, nevznikne mu nárok na zaplacení 
zvýšené ceny díla Objednatelem. 

5. Součinnost Objednatele 

Neprodleně po podpisu tohoto Dodatku předá Objednatel Zhotoviteli geodetické podklady ke zhotovení 
díla (výškopis a polohopis řešeného území) v dwg formátu.   

6. Předání a převzetí předmětu smlouvy 

Zhotovitel se zavazuje řádně protokolárně předat Dílo objednateli nejpozději v termínech dle čl. 3 tohoto 
dodatku. O provedené přejímce bude pořízen zápis podepsaný oběma stranami. 



Stránka 4 z 4 

7. Ostatní ujednání 

Všechna ostatní ujednání vyplývající z uzavřené Smlouvy o dílo č. 19/2016 zůstávají nezměněna.  
 

 
V Lázních Kynžvart dne 28. července 2016  
 
Za objednatele       Za zhotovitele  
 
 
 

………………………………………………………………………  …………………………………………………………………… 
Ing. Jan Ludvík, MBA, ředitel     Ing. Vladimír Dufek 


